
今回は元プロテニスプレーヤーの杉山愛さんを講師にお迎えし、「夢をかなえる生き方」をテーマに、
「ピンチはチャンスへのターニングポイント」、「悪い時には理由がある。向き合って１つずつ解決す
ることで道が開ける」など、現役時代のスランプ克服体験や引退後に自分を見つめ直した経験を交え、
講演いただきました。
講演会後は懇親会を開催し、お食事を楽しみながら、会員相互の交流を深めていただきました。

経営企画部
ブランド戦略課

TEL : 0577-32-8988
Mail : kikaku@hidashin.co.jp

R5.12.28

Vol.
163

＼  Follow me  ／
ひだしん公式
インスタグラム

ひだしん会

お問い合わせ先 ひだしん会事務局 ( 飛騨信用組合 営業統括部 ) ☎ 0577 - 37 - 6333( 平日 9:00~17:00)



HIDASHINNEWSニセ電話詐欺防止広報活動 を行いました
令和5年12月15日 (金 )、けやき通り支店にて、
年金支給日に合わせ高山警察署と合同でご来店
いただいた方にニセ電話詐欺への注意などを呼
びかけました。
この活動は、年末年始地域安全運動の一環とし
て行われ、店舗入り口付近で高山警察署員の方
と当組合職員がチラシ入りのグッズを配布しま
した。
年末年始は、特殊詐欺等の被害が増加する傾向
がありますので皆さまもお気をつけください。

丹生川出張所
年末年始休業のご案内
丹生川出張所は、今年より 12 月 29 日から休業と
させていただきます。

■ 年末年始休業について

■ 最寄りの店舗

高山市役所
丹生川支所内(　　    )

けやき通り支店は店舗建て替えに伴い、令和 6年 1月 19 日をもちまして現店舗での営業を終了し、令和
6年 1月 22 日 ( 月 ) より仮店舗にて営業いたします。
工事期間中、お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、ご理解ご協力を賜りますようお願い申し
あげます。

仮店舗住所 ひだしん本店 サロン棟 1階
( 高山市花岡町 1丁目 13 番地 1 )

▼ 詳しくは当組合ホームページをご覧ください

けやき通り支店 仮店舗営業のご案内

https://www.hidashin.co.jp/news/news_topics/entry-4287.html

けやき通り支店
☎ 0577-32-1935
（平日 9:00~17:00）

お問い合せ

▼ MAP

令和５年１２月２９日（金）から
令和６年  １  月  ３  日（水）まで

お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、
何卒ご理解いただきますようお願いいたします。

駐　車　場 本店駐車場をご利用ください

・三福寺支店
・東山支店

けやき通り支店 仮店舗営業のご案内

高山駅北

高山市役所

ひだホテル
プラザ 様

岐阜地方
裁判所

高山駅

仮店舗
当組合本店 サロン棟 1階

至 高山駅

デイリー
ヤマザキ 様

駿河屋 
アスモ 様

けやき通り支店

N

高
山
合
同
庁
舎

ボス フーズ 
マーケット 様 



HIDASHINNEWS

HIDASHINNEWSひだしんウインターイルミネーション

BLACKBULLS 活動報告

ローン無料相談会 ご予約受付中！
住宅ローンやリフォームローン、その他のローンに関するご質問を当組合の職員が承ります！
ぜひこの機会にお気軽にご相談ください。

日程

又は

・お電話から予約

・お申込みフォームから予約

・予約なしでも相談できます！

飛騨信用組合 営業統括部

参加特典

お問い合わせ先

お申込み方法

(平日 9：00~17：00)

最寄りのひだしんまたは営業統括部までご連絡ください

※予約の方優先の為、お待ちいただく場合がございます

TEL:0577-37-6333をもれなくプレゼント！

さるぼぼポイントカード
500円分

ハンドソープ

東山支店 ( 駿河屋エブリ東山店内 )

10：00－16：001
会場：

土日月20
https://forms.gle/qb9WUHRSZFRovz4LA

当組合 本店営業部にて「ウインターイルミネーション」
を開催しております。
このイルミネーションが冬の高山を彩り、皆さまの癒
しのスポットになることができればと思います。
お近くにお越しの際は、ぜひお立ち寄りください。

点灯期間

場　所 本店営業部 コミュニケーションコリドー

令和 6年 1月 31 日 ( 水 ) まで

点灯時間 17：00 ～ 20：00

クラウドファンディングに挑戦！
今シーズン、「RESTART」というスローガンを掲げ、
日々活動しているブラックブルズが 5回目のクラウ
ドファンディングに挑戦します！プロジェクトの詳
細は、ブラックブルズ公式 SNS で随時公開されます。
たくさんのご支援・ご声援をよろしくお願いします。



キャンペーン対象商品

新NISA 口座を新たに開設 (※1)されたお客様にプレゼント！

新NISA 口座にて投資信託を 50万円以上一括購入、
または定時定額で 1万円以上購入・増額 (※2)された場合にプレゼント！

特典１

特典２

キャンペーン並びに投資信託ご購入時のご留意事項等は
お近くのひだしん窓口または営業統括部までお問い合わせください。

ポイント

ポイント
（※1）旧 NISA 口座から移行された新NISA 口座は対象外。
（※2）定時定額を旧NISA から継続購入された場合は対象外。ただし、1万円以上増額して継続購入された場合は対象。
　　　例：旧NISA  毎月 1万円　⇒　新NISA  毎月 2万円

NISA新

1,500

1,000

令和 6年

キャンペーン

飛騨信用組合 営業統括部
( 平日 9：00~17：00)TEL：0577-37-6333

3月15日（金）
月４日（木）1

当組合の ATMお預けいただくと金利がオトクです！

キャンペーンの詳細等は窓口またはホームページにてご確認ください。 飛騨信用組合 営業統括部
( 平日 9：00~17：00)TEL：0577-37-6333


